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Protokół Nr ORG-III.0002.3.2025  

XII posiedzenia Sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z 27 marca 2025 roku, które 

odbyło się w sali obrad nr 202 Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Obrady rozpoczęto 27 marca 2025 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 21:42 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Blazy 

2. Krystian Brawański 

3. Łukasz Chrząszcz 

4. Marian Drosio 

5. Jakub Elsner 

6. Izabela Grela 

7. Stefan Grzybacz 

8. Roman Kapciak 

9. Adam Króliczek 

10. Janusz Kurzawa 

11. Mirosław Krzysztof Nowak 

12. Anna Piotrowska 

13. Barbara Połednik 

14. Lidia Ptak 

15. Anna Rynkiewicz-Ryszka 

16. Alan Szatyło 

17. Józef Szymaniec 

18. Mirosław Szyszka 

19. Ilona Tlołka 

20. Krystyna Warcok 

21. Katarzyna Zöllner-Solowska 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2, 3, 4 do protokołu. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 
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- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt 7 d), 7 y) oraz 7 z). 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Roman 

Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła porządek obrad w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka 
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2. Wystąpienia mieszkańców. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Jolanta Wyciszczok Mieszkaniec Miasta, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

W dyskusji wzięli udział: 

Radna Lidia Ptak odczytała zapytania w sprawie: 

• braku stojaków na rowery w centrum miasta - pismo dostępne pod nr  

ORG-III.0003.25.2025. 

• dokończenia asfaltowania drogi na ulicy Wesołej w Kokoszycach - pismo dostępne pod 

nr ORG-III.0003.21.2025. 

• umorzenia podatków wodzisławskim firmom - pismo dostępne pod nr  

ORG-III.0003.22.2025. 

Radna Izabela Grela odczytała zapytania w sprawie: 

• przedłużenia chodnika os. Dąbrówki - pismo dostępne pod nr ORG-III.0004.29.2025. 

• boiska na os. Dąbrówki - pismo dostępne pod nr ORG-III.0004.28.2025. 

• przycinki klonów wzdłuż ul. 26 Marca - pismo dostępne pod nr ORG-III.0003.23.2025. 

• nadzoru i konserwacji atrakcji miejskiej wodzisławskich skrzatów - pismo dostępne pod 

nr ORG-III.0003.26.2025. 

• parkowania samochodów w ciągu ulicy Kubsza i Głowackiego - pismo dostępne pod  

nr ORG-III.0003.24.2025 . 

Radny Łukasz Chrząszcz rozpowszechniania na terenie Urzędu Miasta materiałów 

wyborczych oraz reklamowych - pismo dostępne pod nr ORG-III.0003.20.2025. 

Radny Mariusz Blazy odczytał zapytanie w sprawie niegospodarności w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim - pismo dostępne pod nr ORG-III.0003.28.2025. 

4. Informacje Prezydenta Miasta: 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

-Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 
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- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej. 

a) działaniach podjętych między sesjami – pismo stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 

b) o sposobie realizacji interpelacji i zapytań radnych – pismo do wglądu pod  

nr ORG-III.0003.17.2025. 

 

5. Informacja jednostek miejskich na temat realizacji „Akcji Zima” 2024/2025 w zakresie zadań  

i wydarzeń realizowanych przez jednostki kultury i sportu oraz „Akcji Zima” realizowanej 

przez Zarząd Dróg Miejskich oraz Służby Komunalne Miasta. Zreferował Dyrektor Zarządu 

Dróg Miejskich Grzegorz Połomski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Alojzy Szymiczek Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Stare Miasto. 

Informacja stanowi załącznik nr 6, 7, 8, 9, 10, 11 do protokołu. 

6. Sprawozdanie z realizacji przyjętego uchwałą nr LXX/697/23 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 29 listopada 2023 r. Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024. 

Zreferował: Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych Grzegorz Hajduczek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Grzegorz Hajduczek Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych, 

Informacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

7. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2025 rok. 

Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Marek Małek Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Jedłownik Szyb, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 
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- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-III.0006.45.2025. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego  

na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/159/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

b) w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wodzisławia 

Śląskiego na lata 2025-2035. Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Grzegorz Hajduczek Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-III.0006.45.2025. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 
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Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2025-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/160/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, 

Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

c) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

na 2025 rok. Zreferował Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Ireneusz Górecki Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Radlin II, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Arkadiusz Wachowicz Mieszkaniec Miasta, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 
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- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/161/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt. 7 d). 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła propozycję zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz 

Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok 

PRZECIW (4) 

Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Rynkiewicz-Ryszka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
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Mariusz Blazy, Barbara Połednik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach od godz. 17:33 do godz.17:53. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

d) w sprawie zmiany uchwały nr VIII/103/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

28 listopada 2024 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

na 2025 rok. Zreferowała Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Krystyna Warcok Radna Rady Miejskiej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przekazania projektu uchwały do procedowania na Komisję Budżetu i Finansów Publicznych 

w miesiącu kwietniu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przychyliła się do powyższego wniosku. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan 

Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Piotrowska 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

e) w sprawie wyrażenia intencji udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wodzisławskiego. 

Zreferował Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Stefan Grzybacz Radny Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia intencji udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Wodzisławskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/162/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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f) w sprawie uchylenia uchwały nr X/84/19 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

25 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad pobierania opłat na niestrzeżonych, płatnych 

parkingach miejskich Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferował Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Grzegorz Połomski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr X/84/19 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad pobierania opłat  

na niestrzeżonych, płatnych parkingach miejskich Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu 

Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/163/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

g) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego. Zreferowała Naczelnik 

Wydziału Środowiska Justyna Zagola. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Justyna Zagola Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, 
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- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/164/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

h) w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 

miasta Wodzisławia Śląskiego przez osoby prawne i fizyczne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Zreferował Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych Grzegorz Hajduczek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Hajduczek Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych  
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i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego przez osoby prawne i fizyczne inne niż jednostka 

samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/165/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

i) w sprawie zmiany uchwały nr II/25/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

29 maja 2024 r. w sprawie reprezentowania miasta Wodzisławia Śląskiego w Zgromadzeniu 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferował Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego Mieczysław Kieca. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Aleksander Guła Radca Prawny Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 
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- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wniosku radnego Alana Szatyło. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska nie przychyliła się do wniosku radnego Alana Szatyło. 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia 

Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Krystyna Warcok 

PRZECIW (9) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia kandydatury radnego Stefana Grzybacza. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła kandydaturę radnego Stefana Grzybacza. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (8) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia 

Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr II/25/24 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie reprezentowania miasta Wodzisławia Śląskiego 

w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą  

w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/166/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Ilona Tlołka 

PRZECIW (8) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan 

Szatyło, Józef Szymaniec, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

j) w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/476/22 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

22 czerwca 2022 roku w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych. Zreferował Radny Rady Miejskiej Alan Szatyło. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Stefan Grzybacz Radny Rady Miejskiej, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 
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- Aleksander Guła Radca Prawny Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosek przeciwny radnego Mirosława Krzysztofa Nowaka do wniosku radnej Izabeli Greli. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła wniosek przeciwny radnego Mirosława Krzysztofa Nowaka. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia 

Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/476/22 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 22 czerwca 2022 roku w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet  

dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska nie podjęła uchwały. 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan 

Szatyło 

PRZECIW (11) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Piotrowska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

k) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Bolesława Chrobrego w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Bolesława Chrobrego w Wodzisławiu 

Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/167/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, 

Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (3) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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l) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Wolności w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Wolności w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/168/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (5) 

Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

m) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Wiklinowej w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Wiklinowej w Wodzisławiu Śląskim 
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Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/169/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, 

Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

n) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. Przyjaźni w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. Przyjaźni w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/170/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, 
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Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

o) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. 1 Maja w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała 

Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. 1 Maja w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/171/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, 

Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-

Solowska 
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p) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność gminy - miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Piaskowej w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała Naczelnik 

Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Piaskowej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/172/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, 

Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

r) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Rzecznej w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała Naczelnik 

Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Rzecznej w Wodzisławiu Śląskim. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/173/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

s) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Bocznej w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała Naczelnik 

Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Bocznej w Wodzisławiu Śląskim 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/174/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 
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Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

t) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Św. Wawrzyńca w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Św. Wawrzyńca w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/175/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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u) w sprawie powierzenia miastu Wodzisław Śląski niektórych zadań z zakresu ochrony 

zabytków. Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota 

Krasek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Dorota Krasek Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Miastu Wodzisław Śląski niektórych zadań  

z zakresu ochrony zabytków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/176/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

w) w sprawie przyjęcia przez miasto Wodzisław Śląski programu osłonowego "Korpus Wsparcia 

Seniorów" na rok 2025. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia przez miasto Wodzisław Śląski programu osłonowego 

"Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XII/177/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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x) w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego. Kierownik Referatu Planowania 

Przestrzennego Winicjusz Kulej. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Winicjusz Kulej Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

1. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 2274/123 w rejonie ul. Hożej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 8 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Lidia Ptak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (8) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Alan 

Szatyło, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

2. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 887/9 w rejonie ul. Korczaka 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 8 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Lidia Ptak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (8) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Alan 

Szatyło, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

3. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 457/84 w rejonie ul. Dzika. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

4. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 3121/103 w rejonie ul. Chrobrego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

5. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 2402/388 w rejonie ul. Słowiańskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

6. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 3097/204 w rejonie ul. Głożyńskiej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 Rada 

Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

7. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 639/30, 640/30 w rejonie ul. Chełmońskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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Głosowano w sprawie: 

8. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 15/3, 117/3 w rejonie ul. Pszowskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

9. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 579/15 w rejonie ul. Młodzieżowej/Oraczy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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Głosowano w sprawie: 

10. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 1534/106 w rejonie ul. Owocowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

12. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 482/99 w rejonie ul. Karkoszka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 
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Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

13. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 4841/184, 4091/183, 4828/184 w rejonie  

ul. Ks. Kard. B. Kominka/przy rondzie z ul. Chrobrego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

17. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 4455/201 pomiędzy ul. Żwirową i ul. 

Wańkowicza. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 
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Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

19. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 190/55, 158, 156, 155, 154, 153, 138 w rejonie 

Strefy PU Zawada/Kokoszyce. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan 

Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

20. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 457/84 w rejonie ul. A. Dzika. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

21. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 3738/146 w rejonie ul. Ofiar Oświęcimskich. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

22. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 1869/218, 3582/217 w rejonie ul. 

Gałczyńskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

23. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 702/292, 703/291 w rejonie ul. Wolności. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

24. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 1933/7 w rejonie ul. Czarnieckiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

25. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 457/84 w rejonie ul. A. Dzika. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

26. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 5348/263 i 264 w rejonie ul. Letniej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

28. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 317/16 w rejonie ul. ks. E. Kasperczyka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

29. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 318/16 w rejonie ul. ks. E. Kasperczyka. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

30. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 319/16 w rejonie ul. ks. E. Kasperczyka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 
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Głosowano w sprawie: 

32. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 1220/70 w rejonie ul. Jastrzębskiej bocznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (5) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

33. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 604/69 w rejonie ul. Jastrzębskiej bocznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (5) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 
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Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

34. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 297/1, 277/1 w rejonie ul. Radlińskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (5) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Króliczek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

71-106. rozpatrzenia uwag w rejonie Strefy PU Zawada/Kokoszyce. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Lidia Ptak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

107. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 745/20, 746/20, 747/20, 638/20, 642/35, 

643/35, 639/20, 674/20, 673/20, 925/165, 926/166, 927/166, 959/183, 717/48, 954/183, 

672/20, 928/166 w rejonie os. 1 Maja/Wilchwy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

108. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 1381/14, 1099/14 w rejonie ul. Młodzieżowej 

bocznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

110. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 621/41 w rejonie ul. Młodzieżowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

251. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek 2337/1, 971/1 w rejonie ul. Szybowej 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 
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Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (5) 

Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

252. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 3990/264 w rejonie ul. Leszka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

253. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 3096/204 w rejonie ul. Głożyńskiej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

256. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 3940/5 w rejonie ul. Owocowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 
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Głosowano w sprawie: 

269. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 2222/99 rejon ul. Emilii Plater. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

270. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 1235/50 (przed podziałem) po podziale 

2114/50, 2115/50, 2116/50, 2117/50, 2118/50 w rejonie ul. Skrzyszowskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 
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Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

271. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 773/33, 1129/33 w rejonie ul. Szybowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

272. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 2018/31 w rejonie ul. Szybowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

275. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 2013/234 w rejonie ul. Dolinnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

278. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 1765/215, 1767/215 w rejonie ul. 

Młodzieżowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 
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PRZECIW (4) 

Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

282. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 500/23 w rejonie ul. Rogowskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

283. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 4047/94 w rejonie ul. ks. Kard. B. Kominka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 



49 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Króliczek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

284. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 2966/393 w rejonie ul. Letniej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Adam Króliczek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

289. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 213/128 w rejonie ul. Radlińskie Chałupki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

290. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 2162/24 w rejonie ul. Szybowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

291. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 2162/24 w rejonie ul. Szybowej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

293. rozpatrzenia uwagi dotyczącej rejonu w Strefie PU Zawada/Kokoszyce. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 
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Głosowano w sprawie: 

294. rozpatrzenia uwagi dotyczącej rejonu w Strefie PU Zawada/Kokoszyce. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

295. rozpatrzenia uwagi dotyczącej rejonu w Strefie PU Zawada/Kokoszyce. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 
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Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

296. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 514/44, 515/44, 65 w rejonie ul. Radlińskie 

Chałupki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

297. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 299/1 w rejonie ul. Radlińskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

298. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 3603/278, 3597/276, 3145/278, 3598/278, 

3576/274, 3147/276 w rejonie ul. Leszka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

300. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 1983/50 w rejonie ul. Jodłowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, 

Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Mariusz Blazy, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Szymaniec 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

301. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 665/167 w rejonie ul. Owocowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Króliczek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

302. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 2391/156 w rejonie ul. Owocowej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan 

Szatyło, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

303. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 715/10 w rejonie ul. Szybowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 
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Głosowano w sprawie: 

304. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 3126/1, 3127/1, 3128/1 w rejonie  

ul. Skrzyszowskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (5) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

305. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 565/58, 568/58 w rejonie ul. A. Dzika. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 



58 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

306. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 1688/50 w rejonie ul. Piaskowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Krystyna Warcok 

PRZECIW (6) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

309. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 494/15 w rejonie ul. Czyżowickiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 
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Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

311. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr pkt 1: 1658/42, 1065/42, 1656/42 pkt 2: 

1823/25, 2033/25 pkt 3: 1777/48, 1769/48, 1702/48, 1699/48, 1700/48, 1703/48, 1705/48, 

1707/48 pkt 4: 1838/25, 1839/14, 1844/12, 1841/13 pkt:5 1823/25, 2033/25, 2031/25 pkt 6: 

1823/25, 2033/25, 2031/25, 1777/48, 1769/48, 1702/48, 1699/48, 1700/48, 1703/48, 

1705/48, 1707/48 pkt 7: 2111/28, 2112/28, 2113/28, 1827/37, 1826/37, 1825/37, 1824/37, 

1838/25, 1839/14, 1844/12, 1841/13, 1823/25, 2033/25, 2031/25 , 1777/48, 1769/48, 

1702/48, 1699/48, 1700/48, 1703/48, 1705/48, 1707/48 w rejonie ul. Skrzyszowskiej 

bocznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, 

Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Mariusz Blazy, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

315. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki nr 586/28 w rejonie ul. Młodzieżowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

316. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 932/17, 1909/20, 1668/10 w rejonie  

ul. Młodzieżowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

322-352 rozpatrzenia uwag dotyczących działek w rejonie ul. Skrzyszowskiej bocznej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

354. rozpatrzenia uwagi dotyczącej działek nr 2263/5, 2264/5, 1103/5 w rejonie ul. Szybowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 
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Głosowano w sprawie: 

484-981. rozpatrzenia uwag w rejonie Strefy PU Zawada/Kokoszyce. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-49 rozpatrzenia uwag dotyczących działki 1354/144, 1356/146 która znajduje się w 

zwartym kompleksie rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 
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Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-53 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1960/38 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-55 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 639/30 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 
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Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-56 rozpatrzenia uwag dotyczących działki 1612/5, 1611/5 która znajduje się w zwartym 

kompleksie rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Króliczek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-61 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1607/51 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-62 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1100/55 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (5) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-72, 106 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 128, która znajduje się na obszarze 

podstawowego zasobu przyrodniczego środowiska miasta wymagającego ochrony. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-73 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1302/87 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Króliczek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 
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Głosowano w sprawie: 

I-77 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 69 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Lidia Ptak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-85 rozpatrzenia uwag dotyczącej działki 1393/346 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-108 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1849/344. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-109 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 4047/94. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 
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Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-115 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1034/31. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-117 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1923/35. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 
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Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Krystyna 

Warcok 

PRZECIW (5) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Adam Króliczek, Alan Szatyło, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-118 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1415/35. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-119 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1406/35. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 
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Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-120 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1402/35. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-121 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1922/35. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-126 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 415/58. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 
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Głosowano w sprawie: 

I-131 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1283/187. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-159 rozpatrzenia uwag dotyczących działki 1044/102, 1045/102. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 
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Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-169 rozpatrzenia uwag dotyczącej działki 2157/150, 2437/150, 2554/150. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-170 rozpatrzenia uwag dotyczącej działki 660/161. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-172 rozpatrzenia uwag dotyczące działki 665/167. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Adam Króliczek, Józef Szymaniec 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-181 rozpatrzenia uwag dotyczące działki 2805/144. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 
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Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-182 rozpatrzenia uwag dotyczące działki 3012/239. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-184 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 618/314. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-185 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 2222/99. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-187 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1603/155, 858/150. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-193 rozpatrzenia uwag dotyczących działki 231/103, 235/109. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-196 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1226/201. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-197 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1851/243. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 6 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Łukasz Chrząszcz 

NIEOBECNI (6) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 
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Głosowano w sprawie: 

I-198 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 128. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-201 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 3335/204. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Króliczek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 
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Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-202 rozpatrzenia uwag dotyczących działki 2324/138, 139. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Adam Króliczek, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-204 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 224/70 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-205 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 457/84 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-209 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 2013/234 która znajduje się w zwartym 

kompleksie rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 
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Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Mariusz Blazy, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-211 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1688/50 która znajduje się w zwartym 

kompleksie rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-213 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 829/33 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Mariusz Blazy, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-214 rozpatrzenia uwag dotyczących działki 1732/119, 3114/119 która znajduje się w 

zwartym kompleksie rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Króliczek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 
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Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-215 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 3115/119 która znajduje się w zwartym 

kompleksie rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-216 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 457/84 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 
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Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-217 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1439/1 która znajduje się w zwartym kompleksie 

rolniczym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 

Mariusz Blazy, Alan Szatyło, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-220 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1387/213 która znajduje się w zwartym 

kompleksie zielonym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (1) 

Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-221 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 1836/9 która znajduje się w zwartym kompleksie 

zielonym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-222 rozpatrzenia uwag dotyczących działki 477/59, 478/59, 476/59 która znajduje się w 

zwartym kompleksie zielonym. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

I-223 rozpatrzenia uwagi dotyczącej działki 2081/188 która znajduje się w zwartym 

kompleksie zielonym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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Głosowano w sprawie: 

I-225 rozpatrzenia uwag dotyczących działki 159, 157, 151, 152, 148, 144, 143, 140, 289, 

200 która znajduje się w rejonie ul. Długiej/Zawada/ Strefa PU/245. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podtrzymała negatywnie rozpatrzoną uwagę. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego; 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr XII/178/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

y) w sprawie zatwierdzenia planów prac komisji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  

od kwietnia do grudnia 2025 r. Zreferował Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Stefan Grzybacz  Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

poprawki zgłoszonej przez radnego Stefana Grzybacza 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska przyjęła poprawkę radnego Stefana Grzybacza. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia planów prac komisji Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego od kwietnia do grudnia 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr XII/179/25 w powyższej sprawie. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

z) w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej z 9 lutego 2025 r.  

Zreferowała Przewodnicząca Skarg, Wniosków i Petycji Barbara Połednik. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Barbara Połednik Przewodnicząca Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej z 9 lutego 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr XII/180/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 335 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

aa) w sprawie przekazania skargi osoby fizycznej do rozpoznania Prezydentowi Miasta 

Wodzisławia Śląskiego. Zreferowała Przewodnicząca Skarg, Wniosków i Petycji Barbara 

Połednik. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Barbara Połednik Przewodnicząca Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przekazania skargi osoby fizycznej do rozpoznania 

Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr XII/181/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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8. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

13 lutego 2025 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

13 lutego 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Rada Miejska przyjęła protokół z posiedzenia sesji, które odbyło się 13 lutego 2025 r. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

9. Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

10. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy zamknął obrady XII sesji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 27 marca 2025 r. o godz. 21:42. 
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Protokołowała: 

Katarzyna Gawliczek – Referat Obsługi Rady Miejskiej 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 

Mariusz Blazy 


